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PA3JIEJI 1. OBILIME CBEJIEHU A

Ilogpasnen 1.1 HaumenoBauue

1. Ceresoii kommyTaTop WS-Cisco Catalyst 3750G-12S-S (wu SKBHBAJICHT)
2. Monyns Cisco-GLC-MM SFP, LC (u1u 5kBHBaseHT)
3. Tpancusep Cisco-GLC-T SFP, RJ45 (unu 5kBHBaseHT)

[Tompasnen 1.2 CBeneHns 0 HOBU3HE

TocraBisiemoe 06opynoBaHHe OMKHO GBITH HOBBIM, BHIMTYCKA HE panee 2014 ro-
1a, (He OBIBIIMM B yIOTpeOJIEeHHH, He BOCCT@HOBJIEHHBIM), CBOOOIHBIM OT IpaB
TPETBHX JIHII.

PA3JIEJI 2. OBJIACTb [TPUMEHEHU S

2.1. Cereso#i kommyTaTtop WS-Cisco Catalyst 3750G-12S-S - YCTpPOKICTBO, Mpej-
HAa3HAYCHHOE JUIs COE/IMHEHHs HECKOJBKUX Y3JI0B KOMIBIOTEPHOW CETH B Ipele-
JlaX OJTHOTO CErMeHTa (MITH YKBHBAJIEHT).

2.2. 2.Mopynsb Cisco-GLC-MM SFP, LC - ucnone3syrores mis obMeHa uH(popma-
LUK MEXIY (PU3HYECKH PA3HBIMU CHCTEMAMH CBA3M (MK OKBHBAJICHT).

2.3. 3.Tpancusep Cisco—-GLC-T SFP, RJ45 - UCTIONB3YIOTCS Ui oOMeHa MHDOp-
MalluH MEX/y QU3MIECKH Pa3HBIMH CHCTEMaMH CBSI3H (I 5KBUBAJIEHT).

PA3JIEJI 3. YCJIOBUA SKCIUTY ATALIUA

I. Ins ceteBoro komMmyraropa WS-Cisco Catalyst 3750G-125-S JAana3oH 3Kc-
ITyaTallHOHHBIX TEMIIepaTyp: oT +5 - 10 + 45 °C. (unu sxBUBaNIEHT)

2. Ina mopynsa Cisco—-GLC-MM SFP, LC nuanazon SKCIUTyaTallMOHHBIX TeMIIe-
paryp: oT 0 no + 50 °C. (unu sxkBHUBaseHT)

3. HMns tpancuBepa Cisco-GLC-T SFP, RJ45 nuarazon 9KCILTyaTallMOHHBIX TEM-
neparyp: ot 0 5o + 50 °C. (unm 5KBUBaNEHT)

PA3JIEJI 4. TEXHUYECKHWE TPEBOBAHMSI

ITonpasnen 4.1 OcHoBHEIE rlapaMeTphl U pa3Mepsl

1. WS-Cisco Catalyst 3750G-125-S  (unu 5KBHBAJIEHT)
YPOBEHE KOMMYTaTOpa: 3 ypOBeHb

Tun: Cisco IOS IP Base

[Toptel arperanuu: Ethernet

Crnoter: mon SFP monynu

YHuBepcanbHble mopTel: Ethernet 12 x SFP
Tabmuna MAC anpecos: 12000 MAC azpecos
Makcumansnsriii VLAN ID: 4000

CrexupoBanue: StackWise/9

Hucio aktuBabx VLAN: 1005 VLAN

IIpotokonsl VLAN: 802.1Q/Voice VLAN
["abaputusie pasmepsi (BXIIIXI") cwm: 4,4x44,5x32,6
[lamsate FLASH: 16 M6

O6vem O3V: 128 M6

['apanTus: Cisco Limited Lifetime Warranty
Pabora B xnacrepe: /la
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[Torpebnsemas MoIHOCTL HOMKHABHAs/MakcuMabHas: 75/100 BaTt
Tun nuranus: AC 220B

Beicora RM UNIT: 1U

Kommyranus Mnakeros/c (MPPS): 17,8 MPPS

Marpuna kommyTanuu: 32 I'6ut/c

Tun ycranosku: CToeyHO€/HaCTONBHOE

[TopTer koHCONBHEIE: RJ-45 (RS232), AUX RJ-45 (RS232)

ITopte! nutanus PoE: Het

2. Cisco-GLC-MM SFP, LC (unu 5KBHBaseHT)
®opm-daktop: SFP

JlnvnHa BosHEL: 850nm

Ckopoctb nepenauu : 1Gbps

MakcuManbsHas auHa Kabens : 550m

Tun ontuyeckoro kabens : MM

Hanpsokenuwe nutanus : 3.3 B

I'opsiuas 3amena (Hot-Plug) : Ects

Pazvem : LC

3. Cisco—GLC-T SFP, RJ45 (unu sxBUBaseHT)
ITorpebnsemas MomHOCTE (B 06b1uHOM pexume) (BT) 1.1
Tun xabens: Butas napa (UTP)

MakcumanbHoe paccrosHue nepegayun: 100 m
Beicora (MmMm): 14

Tun unrepdeiica: SFP

Ckopocts nepenaun faHsIX (Makc): 71.1 (M6ut/c)
['my6una: 1000 (Mm)

OyHKIUS «ropsiueii» 3ameHsl: [la

Konmgectso nopros Ethernet LAN ( RJ-45): 1
Mupuna (Mmm) 13.7

[Tonpasnen 4.2 OcHOBHBIE TEXHUKO-D)KOHOMUYECKHE 1 9KCILTyaTallMOHHEIE TTOKa-
3arTeiu

1. O6opynosanne WS-Cisco Catalyst 3750G-12S-S  nomkHo IIPOHTH CIIeLIH-
aJIbHYIO NMPOBEPKY M HCCIIEJOBAaHUs Ha IIOMCK H BBISBICHHE YCTPOICTB Ie-
pexBaTa HH(QOPMALUH, BHEPEHHBIX B TEXHHUKY (MITH SKBUBAJICHT)

2. K obopynosanuio Cisco-GLC-MM SFP, LC — tpeGosauus He npeabsBIIs-
H0TCS (MIIH SKBHBAJIEHT)

3. K obopynosanmio Cisco-GLC-T SFP, RJ45 — tpeGoBanus He IIpEIbSIBIIS-

I0TCs (MJIX SKBUBAJICHT)

[Toapasnen 4.3 TpeGoBauus Mo HATEKHOCTH

CornacHo macnoprty u3enus

[lonpasnen 4.4 TpeboBaHuUs K KOHCTPYKIIHH, MOHTAKHO-TEXHHIECKHE TpeOOoBaHUs
CornacHo macrnopty usgenus

Iozpasnen 4.5 TpeGoBauus k MaTepuazaM u KOMIIJIEKTYIOIIUM 000pYI0BaHUS
Marepuasel ¥ KOMIUIEKTyIOm#e 060pYyI0BAHUS OJKHBI OBITH HOBBIM, BBIITYCKa
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e panee 2014 rona, (He GbIBIIMM B yNOTpeOlICHUH, He BOCCTaHOBJIEHHBIM), CBO-
OOIHBIM OT MPaB TPETHHX JIHIL.

IMonpasnen 4.6 TpebGoBanus K cTabUIIBHOCTH MTAPAMETPOB
IpY BO3/IEHCTBUU (JAKTOPOB BHELIHEH CPE/ibl

CornacHo Paznemy Ne3

[Moapasnen 4.7 TpeboBaHus K 3JEKTPOITUTAHUIO

Cornacno Pazneny Ne 4.1

[Toxpaszen 4.8 TpeboBaHus K KOHTPOJIbHO-U3MEPHUTEIIEHBIM npudopam
1 aBTOMAaTHKE

OTCYTCTBYIOT.

ITonpaznen 4.9 TpeboBaHus K KOMILJICKTHOCTH

1. Kommyrarop WS-C3750G-12S-S Cisco - 10 wT; (1 9KBUBAICHT)
2. Tpancusep GLC-MM SFP, LC Cisco — 36 wT; (414 9KBUBAJICHT)
3. Tpancusep GLC-T SFP, RJ45 — 34 wrt. (111 5KBUBAJIEHT)

Ioxpaznen 4.10 TpeGoBanus K MapKUPOBKE

1. K obopyoBanuio Kommyratop WS-C3750G-12S-S Cisco (unu 3KBHBa-
JIeHT)HeOOX0IUMO HalIMYMe HaK/IeHKH O MPOBEACHHMM CIELHMaIbHOW IPOBEPKH.
MapkupoBKa Ha TOBape JO0JDKHA COOTBETCTBOBATh TPEOOBAHMAM HOPMATHBHBIX
akToB Poccuiickoi @enepalu.

2. K obopynosanuto Tpancusep GLC-MM SFP, LC Cisco (u1u 3KBHBaJIEHT)
MapKMpOBKa Ha TOBape JIOJDKHA COOTBETCTBOBATH TPEOOBAHHMSIM HOPMATHBHBIX
aktoB Poccuiickoii Deepanu.

3. K o6opynosanuio Tpancusep GLC-T SFP, RJ45 (unu 5KBUBaJIeHT) MapKUpPOB-
Ka Ha TOBape MOJDKHA COOTBETCTBOBATH TPeOOBaHUSAM HOPMATHUBHBIX akTOB Poc-
cuiickoi Denepanum.

[Tonpasnen 4.11 TpeGoBaHus K yrakoBke

ToBap nocrasisieTcsi B yIlakoBKe, COOTBETCTBYIOLIeH cranaapram, TY, obs3aTesnb-
HBIM [IpaBHJIaM M TpeOOBaHUAM JUIsS Tapbl ¥ yrakoBKH. [locTaBUIMK qOMKeH obec-
[IEYUTh YIIAKOBKY TOBapa, ClIOCOOHYIO NMPeJOTBPATUTL €0 MOBPEXKICHUE UK TTOp-
4y BO BpeMsl I€PeBO3KH K KOHEYHOMY IIYHKTY Ha3Ha4eHMUs, ¢ y4eTOM Neperpy3ok
M JIJTATEIbHOIO XpaHEHHMs!.

PA3JIEJI 5. TPEBOBAHUSI 10 ITPABUJIAM CJIAUYU U TIPUEMKU

[Toapazaen 5.1 ITopsiiok crauu ¥ NpUEMKH

5.1.1. Tlpuemka ocylmiecTBIs€TCsl B COOTBETCTBUM C 3aKOHOJATENILCTBOM Poccuiickoi
Oenepaumu U ¢ Muctpykuusamu Ne [1-6 (yTBepikaeHHoO# noctaHoBneHueM [ ocapOut-
paxka npu Coere MunuctpoB CCCP ot 15 uronst 1965 r.) u Ne I1-7 (yTBepkaeHHOMH
nocraHoiienueM ['ocapourpaxa rpu Coere Munucrpos CCCP ot 25 anpens 1966
I.)

5.1.2. Ilpu nocraske [locTaBilmk npegocrapiseT 3aka3yuKy CIEAYIOULYIO TOKyMEHTa-
LMIO:

- JIOKyMeHThl 0 ceprudukanun Torapa (O6opynoBanusi) (OpUrHHANbI, MO0 HajyIe-
KalM obpas3oM 3aBepeHHble KoruH, cepruukarsl ®CTOK Poceun, ceprudukaTh
®CB Poccun, ceprudurarsl 6€3011aCHOCTH, CePTUHUKATEI [10YKAPHOI OE30M1aCHOCTH,
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CepTU(HUKATBI (UM NeKIapaliy) COOTBETCTBHSA U T.11.).

- TeXHH4eCKu# macropt Ha OOopy/noBaHHE Ha PYCCKOM SI3bIKE H/HIIM MHCTPYKLMIO
TOJB30BaTEIIs (PYKOBOACTBO 110 SKCILTyaTalii) O00py10BaHKsA Ha PYCCKOM SI3BIKE.

- O()OpPMIIEHHbIE TAPaHTHIHBIE TANOHBI WM AHAJIOTMYHBIE JOKYMEHTEI, C yKa3aHHEM
3aBOJICKHX (CepUHHBIX) HOMepoB OO0y I0BaHMS U rapaHTHIMHOTO CPOKA.

5.1.3. IlpaBo cOOCTBEHHOCTH MEPEXOMHT OT IMOCTABIIMKA K HOKYIIATETIO B MOMEHT I10-
CTaBKH TOBapa Ha OCHOBaHWH TOANTMCAHHOI TOBAPHOM HAKIIAHOM.

5.1.4. Ipu npriemMKe TOBapa NMPOBEPSETCS COOTBETCTBHE JAHHBIM, YKa3aHHBIM B TPAHC-
TIOPTHOM JIOKYMEHTE, MPOBEPAETCs, OBLTH T COOIMIONEHB! YCTAHOBJIEHHbIE TPaBHIIA
TepeBO3KH, OOecrevnBarolMe NpeIOXPaHeHHe TOBApa OT MOBPEKICHHUS U TIOPYH BO
BpEMsI IEPEBO3KH, a TAKXKe MMPOM3BOIMUTCS OCMOTP IO BHEIIIHEMY BHTy TOBapa.

5.1.5. Cnava-npuemMka o0OpYZOBaHHS TPOU3BOAUTCS HA OCHOBAHHM TOMHMCAH-
HbIX CTOpoHaMu HakIaaHBIX 110 popme Topr-12,

Honpasnen 5.2 TpeGoBanus 10 nepenade 3aka34uKy TEXHUYECKMX M HHBIX JIOKY-
MEHTOB IPH TOCTaBKE CTAHAAPTHOTO MPOMBIILIEHHOr0 000py10BaHHs
Bmecte ¢ TOBapoM J0O/DKHA MOCTABNATECS BCSI HEOOXOAMMAs JUTA MOHTAXA, IIyCKO-
Halajkku W OKCIUIyaTalldd TEeXHU4YeCKas [OKYMEHTAalus (Ha s3bIKe (PUPMBI-
M3rOTOBUTENIS U NEePeBEAEHHAs HA PYCCKHUM A3BIK), @ TaKKe JOKYMEHT ¢ YKa3aHHEM

YCJIOBH# rapaHTUHHOTO O0CTyKHBaHHMS.

BMecte ¢ TOBapOM MOCTAaBIMK JODKEH HANPABUTEL MOKYNATEF0 OPHTHHAIBI CUET-
(akTypsl, TOBapHO# HaK/IaIHOM, NACTOPT (CepTU(HUKAT) KayecTBa W/HIH HHO JOKY-
MEHT, NPEIyCMOTPEHHbIH NEHCTBYIONIMM 3aKOHOATeIbCTBOM, MOATBEPIK/IAIOLIMI
Ka4yecTBO 000pyIOBaHMSL.

PA3JIEJT 6. TPEBOBAHUMS K TPAHCIIOPTUPOBAHUIO

6.1. Buxg TpancriopTa — aBTOMOGHIIBHEIIA.

6.2. PasmelueHue U KpeIuleHHe B TPAHCIIOPTHBIX CPECTBax yTaKOBaHHOTO 00opy-
MIOBaHUS JOJDKHBI 00ECNeyuBaTh €ro YCTOWYMBOE IOJIOKEHHE, MCKIIOYATh BO3-
MOXKHOCTb yJapOB APYT O ApYyTa, & TAKXKE O CTEHKH TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB.

PA3JIEJI 7. TPEBOBAHMS K XPAHEHUIO

YcnoBusi XpaHeHHsl 060OPYNOBAaHHS He JOJDKHBI JOMYCKATh HAPYLICHHS €ro Ie-
JIOCTHOCTH, COXPAHHOCTH M BHEIIHErO COCTOSHHS.

PA3JIEJI 8. TPEBOBAHU K OBBEMY U / LI CPOKY

ITPEJOCTABJIEHUSI TAPAHTHIA
| FapanTus — 1 rox ]

PA3JIEJT 9. TPEBOBAHUSI 110 PEMOHTOITPUI'OJITHOCTH
] OrcyTteTByIOT. |

PA3JIEJI 10. TPEBOBAHUS K OBCJIYXKUBAHUIO
| PyKoBOZICTBO 110 SKCIUTyaTallid 0GOpy/I0BaHHUS JOJDKHO COJAEPKAaTh BCe Heo6Xo- |
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AVMBIE CBEJICHHS O TOPSIKE NMPOBEACHHs TEXHHIECKOTO 00CTy)KUBaHHs, €CIIH Ta-
KOBOE€ IPEIYyCMOTPEHO NPOM3BOAUTEIEM 060PYIOBaHHS.

PA3JIEJI 11. DKOJIOTMYECKHE TPEBOBAHUW A

Texnnueckue xapaxrepuctuku (TX) ycTpoiicTBa 3aIIUTEI JOKHBI COOTBETCTBO-
BaThb HOpMaMm Ha JOIMYCTHMBIH YpOBeHb paauornoMex W TpeboBanusm DPCTIK
Poccun. be3zomacHOCTs paboOThl M3JENHMH 3TOW CepHHM Ui 370POBbs 4YeJOBEKa
momwkHa ObITh obecriedeHa cOOTBeTCTBHEM HMX TX CaHHUTApHO-GHONOTHYECKHM
HopmaMm BCH u I1 Ne296384.

PA3JIEJI 12. TPEBOBAHUMSI 110 BE3OITACHOCTHU

OrcyrcTBYIOT. VYKazaHus 10 0e30macHON JKCIUIyaTallMid M 0GCITY)KHBAHHIO
YCTPOWCTB 3aIMThI JI0JUKHBI ObITh BHECEHBI B HHCTPYKIIHUIO 10 SKCIUTYaTaIHH.

PA3JIEJI 13. TPEBOBAHUS K KAYECTBY U KJIACUDUKALIUA
OBOPY IOBAHN

| He TpeGyertcs

PA3JIEJI 14. TEXHWYECKOE COITPOBOXXJIEHU
CTAHIAPTHOTI O ITPOMBILIJIEHHOI'O OBOPY JOBAHUS

| Tpe6GoBauus OTCYTCTBYIOT.

PA3JIEJI 15. JOITOJIHUTEJIEHBIE (MHBLIE) TPEEOBAHUS

| TpeGoBaHHs OTCYTCTBYIOT.

PA3JIEJT 16. TPEBOBAHUS K KOJIMYECTBY U CPOKY
(IMIEPUOIUYHOCTH) [TOCTABKH

[TocraBka oGopynoBaHUsI OcyliecTBiseTcsl cuiaMi Mcronuurens B TeueHue 20
pabo4uX [HeH mociie 3aKIOYeHH st JOroBopa, Ha Teppuropuio AO « BHUMHM»

PA3JIEJI 17. TPEBOBAHHMA K ®OPME ITPEJICTABJISIEMOM
NHOOPMAILIMU

17.1. JlokymeHTauus, nepenaBaeMas 3aKa3uuKy, IOJDKHA OBITH IIpe/CTaBjIeHa Ha
PYCCKOM SI3BIKE.

17.2. JlokymeHTalus, MOCTaBjiseMasl ¢ M3ZEIHEeM, JOJDKHA OBITh yIlakoBaHa BO
BIIArOHENPOHULIAEMBIH MAKET, KOTOPhIH NMOMEIIAETCs B IPY30BO€ MECTO BMECTE C
obopyzoBanmremM. OMH 5K3eMIUISP YNaKOBOYHOTO JIMCTA JOJDKEH ObITh BIOXKEH B
YHaKoBOYHYIO Tapy BMecTe ¢ 00opynoBaHueM. BTopoil Bo BiaroHenpoHHI[aeMoM
aKeTe NOJDKEH KPEIUThCS CHAPYKH YITaKOBOYHOM Taphl.

17.3. JlokymeHTanus OKHA COAEPIKATh, HO HE OrPAaHHYHBATECS, cienyolee:

- TEeXHHYECKOE ONHCaHHe ODOpYy/0BaHUs C TOATBEPIKACHHEM TpeOyeMBIX mapa-
METPOB;
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- HHCTPYKIHIO 10 ¢OOpKe U yCTaHOBKe 000pyH0BaHMs U COOPOYHBIE YEPTEKH,

- KOIUH CepTH(PUKATOB COOTBETCTBHsl 000opynoBanusi HJI, a Takke KOIHM JPYTrUX
MMEIOLIMXCS CePTU(UKATOB, JTUIEH3HUH, pa3pelieH i, aKTOB UCTIBITAHUM U JAPYTHX
JIOKYMCHTOB, MOATBEPXKJAIOIIMX COOTBETCTBHE O0OOpYHOBaHMs TpeOoBaHUAM,
NpeabsABIIEMbIM HacTOsIUM T3,

17.4 Tns WS-Cisco Catalyst 3750G-12S-S o0s3aTeNbHBIM YCIIOBHEM MOCTABKH
SIBJISIETCS HAJTHYHE:

- TPOTOKOJIOB CIIEIMABHBIX UCCIIEIOBAHUI U IIPOBEPKH;

- IpeJinKcanus Ha pasMemenue u dxkcruryartaio OTCC,

PA3JIEJI 18. TPEBOBAHUS K TEXHUYECKOMY OBYYEHUIO
I[TIEPCOHAJIA 3AKA3YHMKA

[TocTaBuMk IpoOBOOUT TeXHHUYECKOE 0OydYeHHeE NpecTaBUTeNel 3aKa3unKa 1mocie
3aKJIFOYEHUs I0TOBOpA.

PA3JIEJI 19. ITEPEYEHD [MTPUHSATHIX COKPAILEHUN

| OrcyTcTByer.
PA3JIEJI 20. TIEPEYEHb [TPUJIOXXEHUI
| OtcyTcTByer.
P
Havanenuk otnena I1-953 A H. C. CemkuH




